Secretaria de

diao ima 7 Infraestrutura, ObrasE” e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 29 de Julho de 2021.

Ofício nº. 52 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 925 / 2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 925, informamos que a Prefeitura

Municipal de Pouso Alegre não possui galeria na localidade indicada, na esquina da Rua

Arturo Turchetti com a Rua Seis, no bairro Jardim São Fernando, tendo em vista que este

P.V. pertence à COPASA.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.
Atenciosamente,  Ké TrrRdratdoLima Oliveira /

SecretárioMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos. E
     E a

Praça João Pinheiro, 73- Centro, 97. 550-000 PousoAlegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980